芜 湖 市 教 育 局

芜教电〔2018〕17 号

关于组织开展全国和安徽省教育信息技术研究
2018 年度课题申报工作的通知

各县、区教育局（社会事业局），各直属学校，安师大附中、附

小、附幼：

根据《关于组织开展全国和安徽省教育信息技术研究 2018

年度课题申报工作的通知》（省电教[2018]20 号）文件精神，经

研究，决定组织开展芜湖市教育信息技术研究 2018 年度课题申

报工作，现将有关事项通知如下：

1、申报对象为全市各级教育部门、电教机构、中小学、幼

儿园、特殊教育机构或学校、教育工作者个人等。每一申报人不

得同时申报两项课题，有在研课题的不得申报。

2、申报安徽省教育信息技术研究课题的单位，填写《安徽

省教育信息技术研究课题申请·评审书》（见附件 2）；申报安徽省

教育信息技术研究课题的单位，《中央电化教育馆全省教育信息

技术研究规划课题申请•评审书》（见附件 3）。申报材料表电子稿

（盖章部分请以图片形式插入文本中）请于 7 月 12 日前发送至

市电教馆（电子邮箱 whsdjjy@163.com）。

3、各县、区教育局（社会事业局）要积极组织本辖区学校

申报各级教育信息技术研究课题，并做好课题申报指导工作。

4、市电教馆将组织遴选，择优推荐申报相应级别的教育信

息技术研究课题。

联系人：方老师     电  话: 3870159

附件：

1、全国和安徽省教育信息技术技术研究 2018 年度课题指南

2、安徽省教育信息技术研究课题申请·评审书

3、中央电化教育馆全省教育信息技术研究规划课题申请•评

审书

2018 年 5 月 28 日

（此件主动公开）